РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.06.2017 г.                                                                                                          № 43

с. Петровка

О внесении  изменения  и дополнения в решение

 Петровского Сельского Совета депутатов

от 30.05.2013 № 15 «Об утверждении Правил

благоустройства на территории Петровского сельсовета»

1. Внести изменение и дополнение в  решение Петровского сельского Совета депутатов от 30.05.2013 г. № 15 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Петровского сельсовета», изложив п.5.3 в следующей редакции:

«5.3. Расклейка газет, афиш, плакатов, различного рода объявлений и реклам разрешается только на специально установленных стендах.

Разрешается размещение по месту нахождения и осуществления деятельности вывесок с информацией о наименовании, виде деятельности, режиме работы для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

Запрещается размещение (расклейка, вывешивание) афиш, объявлений, листовок, плакатов, рекламных конструкций, мемориальных досок и других материалов информационного и агитационного характера на фасадах зданий и сооружений, столбах, деревьях, на опорах наружного освещения, распределительных щитах, остановочных пунктах и сооружениях, на остановках общественного транспорта и других местах, не предназначенных для этих целей.

Лицо, расклеившее газеты, афиши, плакаты, различного рода объявления в неустановленных местах обязано обеспечить их удаление».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству и экономическому развитию села (Шелухин В.М.)

              Глава сельсовета                                                                        С.Н. Иванов

          Настоящее решение обнародовано на информационном стенде                Администрации Петровского сельсовета, а также на информационных стендах села Песьянка и села Большая Речка 22.06.2017 г.

       Секретарь Администрации сельсовета                                  Е.Г. Гришаева